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2014. roguHa

MpeameT unu KaTegpa

MmyHonoruja

leHeTuKa

Paguonorunja
dapmakonoruja u ®apmaumja
MaTonowka pusnonorumja
MHTepHa meauunHa

Xemunja

®dusnonorunja

Xupypruja

Mcuxmjatpmja

MaTonolka aHaTtomuja
Ctomatonoruja

Xuctonorunja
Enngemunonoruja
TMHeKoNOrMja 1 akyLwepcTBo
HykneapHa meauumHa
Bruoxemuja
JepmatoBeHeposioruvja

AHaTOMMja

MeanuMHCKa CTaTUCTMKA U VIHd)OpMaTMKa

OdTranmonoruja
Meanjatpunja

OTopuHONApPUHTONOrKja

| 6poj pagosa
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5
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yKynaH IF

68,378
62,329
59,481
41,487
39,076
24,473
23,532
18,188
11,094
10,780
10,703
9,433
9,177
8,261
8,096
8,083
4,125
3,976
3,758
2,645
1,654
1,146

0,215

Ol oo Nl o U] kW

=
=

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.

2015. roauHa

MpeameTt nnam Kategpa

MmyHonoruja

leHeTuKa

MaTonowkKa ¢pmsmonoruja
dapmakosoruja
®dusnonorunja

Xemuja

McuxmjaTtpuja

Xupypruja
Cromatonoruja
Xucronoruja

KnnHunuka dapmauyja
NHTepHa meguunHa
MNaTtonowka aHaTomuja
HykneapHa megnuunHa
MNeaujatpuja

brnoxemuja
Ennpgemunonoruja
[MHeKoNOorMja n akyLwepcTBo
JepmaToBeHeponoruja
Pagnonoruja
dapmaleyTcKa TEXHO/I0rM1ja
AHaToMMja

Heyponoruja

XurunjeHa

NHdeKkTUBHE bonectun

OTopuMHONApPUHIoNornja

6poj pagosa

18
14
16
25
16
11
8
8
11
5
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yKynaH IF

54.240
48.131
36.096
31.491
30.175
23.800
18.397
18.342
14.636
14.323
13.403
8.844
8.087
7.569
6.654
6.650
5.907
5.703
4.300
3.917
3.391
3.126
2.339
1.083
0.525
0.332



Yuenrthe Ha npojexTMa

103 HacTaBHUKa 1 capagHyiKa Pakyarera MeANIIMHCKIX
HayKa je aHTra>kOBaHO Ha ITpOjeKTMa

MwunmucrapcrBa 3a HayKy ¥ TEXHOAOHOIKY Pa3Boj
Penny0amnke CpOuje y nepuoay 2011-2015.

TpenyTHO ce Ha PaKkyaTeTy MeAVIIMMTHCKIIX HayKa
Yuusep3urera y Kparyjesny peaansyje 30 jyHuop
IIpojeKkTa 1 4 MakKpOoHpoOjeKTa.

44 HacTaBHMKAa U capagauka PakyareTa Me AMIIVIHCKIX HayKa
Yumnsepsurera y Kparyjesny je 0110 aHra>xOBaHO Ha
npojextMa Munncrapcrsa 3a HayKy Pennyoanke CpOnje y
rnepuoay 2006-2010.




PaaoBm 00jaBbeHN y HAYYHUM
yacormcmMa Ha SCI anctu
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2015. IllTtamriase nyOanKanyje:

1. Caasuna Hykuh Jdejanosuh. Ilcuxujarpmja (Ilonosaeno mrammname Ilpsor
13jarba yIIOeHIKa 3a CTyAeHTe MeANIIHe)

2. Aejan Ilerposuh. Maaurae 6oaectu u omrehema OyOpera y KAMHUYKO]j
IpaKcu

3. /byoomup Togoposuh, /busana Byukosuh dexnh. Komynukammja y
OMOMeAVIIIVIHCKMM HayKaMa, APyTro U AOIIYHeHO M3Aarbhe

4. CuerxaHa [lynapa HoBe MeTOge mpuMeHe 2eKOBa YIIOeHUK

5. Cnexxana llynapa, Ana Pagosanosuh, Mapnna Tomosuh. Pagna cBecka 3a
npeameT Hose meToae mpuMeHe AeKOBa

6. Tomucaas Crojanosuh. buuoxemnja uoseka 3

7. CBetaana Aniocroaosuh. ViHpapKT MMOKapAaa KOju HIje y3pOKOBaH
aTepOTpOMOO30M KOpOHapHe apTepuje

8. Tama 3euesnh, Aymuna Hophesuh. Texanke macaxe

9. Baaaumup Jakosaesnh raasuu pegakrop. 'aHOHTOB peraea MeAVIIIVIHCKE
¢usnoaoruje, NIpBoO U3jame Ha CPICKOM je3VKy
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Avicta kareApy (ca HACTABHMITMIMA 11 CAPAAHUIIIMA)
KOje HVICY KOHTPUOypade y nyoAyKayjamMma TOKOM
2015. roanne




Xupypruja

Aparan ‘Hokosuh — Pegosun mpodecop

Aejan Byaosuh — Banpeann npodecop

‘Bopbe Yrpunosuh — Banpeaun npodecop
Paausoje Hukoanh — Aouent

Aparue Pagosanosuh — JoreHT

CaaBuo Tonues — JomeHT

Tatjana Byaosuh — doment

Cpban Hunkosuh — Jouent

Bojan Muaomesnh — AcucreHnr

Aejan Aasuh — AcucreHT

Mmnaan ITaynosuh — Acucrent

Henag 3opunh — Acucrent

lBan byOarma — AcucreHT

Ypou Pagusojuesuh - Vicrpakusau capagHuK
Bojun Kosauesnh - Icrpasknsau capagHuK
Oyanmn XKynnh — Vicrpakmpay capadHIK
Mmnaom Apcennjesuh - VMcrpaskmpau capalHMK
Azaekcangap LIsetkoBuh - Vcrpakmpau capagHuK
Mapxo Iletposuh - Vicrpakusau capagHux
Maaaen IlaBaosuh - CapagHuk y HacTaBu
Mnuogpar Ileyanh - CapagHux y HacTaBu
Paauita XKuskosuh 3apuh - CapagHuk y HacTaBu
Mmnaom Crankosuh — CapagHuK y HacTaBI
Mmnaom Munnh — CapagHuk y HactaBu

SO ON O S L9 D=

N DN N DN N R = e e = R )
fe SIIOBNC I OF (O 00 NIRGN  OTERRCRLIDISEa O




NnrepHa Meguipmaa

25.
26.
2%/
28.
29;
30.
€ 1k
B2
33.
34.

Mmnaoje Tomamesnh — BaHpeaHu Ipodecop
Mmnaau PagoBanosuh — dorient

/bumsana Hoskosuh — AorienT

Bacuanje Autuh — AcmcrenT

Pasa Byunh — Acucrent

Tatjana Aabyaosuh - AcucreHt

Tommncaas Hukoauh — Vicrpakusau capagHuK
Annra VBomesnuh - CapagdHUK y HacTaBu
Kenko Togoposnh — CapagHuk y HacTaBu
Mapuna Mapkosuh —CapagHuk y HactaBu



Xucroaormja

35. Maja Casganosuh — AcucreHT
36. Cama Tanmackosuh — Acucreur
37. Becna Pocuh - Acucrenr

XuryjeHa

38. Adaaunbdop Crajuh - CapagHuk y HacTaBu
39. Mapuja Cexkyanh - CapagHuk y HacTaBn

Paamnoaormuja

40. Becna I'anmuh - CapagHuk y Hactasu



Du3uKaaHa MeaMIVIHA VI pexaOmanranyja

41.
42.
43.
44.
45.

Mmnoapar Besakosnh — Banpeann npogecop
Karapuna Ilapesanosuh-Manh - Aonent
Azekcangpa Jypummh [kesus — JoweHT
Tama Aykosuh - JoneHt

Jeaena Cresanosuh - CapagHuK y HacTaBU

dapmalieyTcKa XxemMrja

46.

Aymian Tomosuh - CapagHUK y HacTaB!



JepMaToBeHepOAOTIHja

47. Hebojma Kpcruh — Banpeauu npodecop
48. Becna Muanuunh - Acucrent

Cyacka MeauiiHa

49.  Mmaom Toagoposuh - JoreHt
50. Kusana C. Caosuh - Merpaskmsayu capagHIK
51. Karapmuna Buromesuh — CapaaHuk y HacTaBu

AnaroMmuja

52. Ilpeapar Casganosuh — Baupeanu mpodgecop

53. IMBana Kusanosuh-Mauy>xxuh — Baupeanu npodgecop
54.  Maja Byaosuh — Banpeann nnpogecop

55. AejaH Jepemuh - Banpeauu npodecop

56. Heaa Ormanosuh - AcrcreHT

57.  Mapuja Kosauesuh - CapagHuk y Hactasu



Heypoaornuja

58. Tatjana bomkosuh-Matuh — AcucreHt

59. Auaekcangap I'aBpmaosuh - Acucrenr

60. Amna Aszaman Apcuh - CapagHuK y HacTaBu
IlaToaomka aHaTOMMja

61. Mmnaan Kuexesnh — Peaosuu npodecop
62. CreBan Martuh - AcucreHt

63. Mmuaena VMianh — AcucreHt

Dusuyuka xemnja

64. Harama Mujanaosuh - AcucreHt



Cromaroaormja

65.
66.
67.
68.
69.
70.
%1 .
32.

Muauiia Ilonosuh - Jdouent

Hataauja Apcennjesuh - Vcrpaxusau capagHUK
Mapxo Muaocasaesuh — Vcrpakusau capaZHUK
Vcugopa Unajak - CapagHuK y HacTaBu

Aymuiia Aaekcuh — CapagHuK y HacTaBu
Azexcanapuja Hopbesnh — Capagnux y Hactasn
/lena Josanosuh - CapadHIK y HacTaBu

bopusoje bujeanh - Capasguuk y HacTasu

Cratncrnka n magopmMmarnka

73.  Cyszana ‘Hopbesuh - Acucrexr

74. Baaaucaasa Crojuh — CapagHuk y HacTasu
Ermmaemmoaoruja

75.  Becna Ilantosuh- Pegosnu mpodpecop

76. T'opaana ‘BHopbesuh — Acucrent



IlcuxmjaTpuja

77. Aymas Ilerposuh — Banpeaun nipodpecop

78. Aanmnjeaa Hhokosuh - JorueHt

N

bpanumup Pagmanosnh — AcucreHT

VIndpexTusHe 002E€CTH

80.
81.
82.
83.
84.
85.

3opan Togoposuh — Baupeaun nnpodecop
/burana Hemuh — Baupeaun nnpodecop
Oaruna I'ajosuh — Banpegun npogecop
busana Ilonoscka — AcucreHT

IBana Pakosuh — VcTpakusau capasHIK
Capa Ilerposuh — VicTrpakmsau capagHuK



IleanjaTpuja

86. Jacmmua Kuexxesnh — PesosHu rmpodecop

87. Anbeaka Crojkosuh Aubeakosuh — Baupeanu nmpodecop
88. Amna Byjuh — Banpeanu npodecop

89. Cama Kunesxesnh — CapagHuk y HacTaBu

I'mHekoA0IMja ¥ aKynepcTBo

90. boxmnaap Josanosuh - Peaosnu nnpogecop
91. Mupjana Bapjaunh — Pegosun nipodecop
92. T'opan badbuh — Banpeanu rpogecop

93. Auzekcangpa Aumurpujesnh - JomeHt

94. Heaa Apcennjesnh — CapagHuk y HacTaBu
95. Hwxkoaa Jouh — CapagHuk y HacTtaBu

ITaropmsnoaoruja

96. VIBuma Ilerposuh — CapaaHux y Hacrasu




OTropuHoOaapmMHroaoruja

97.  /bumana Epaesnuku — Banpeanu nnpodecop
98.  Cuexana Apcennjesuh — Baupeanu nnpogecop
99.  bpanwucaas beanh - Banpeanu npodecop
Od¢raamoaormja

100. Mupjana Ilerposuh-Jannhujesuh — Pegosnu mpodecop
101. Cseraana Josanosuh — Banpeanu nmpogecop
102. Cpehkosuh Cynuniia - JoreHT

103. Henaga Ilerposuh - AoreHt

I'eneTuka

104. AJdanmjeaa Togoposuh - Aorent

Meaunna paga

105. Cuexana lrmarosuh — Peaosau nmpodecop

Coumjaana Meauimmaa

106. Komnuh Cama — Banpeann npodecop




dapmMalieyTcKa OMOTeXHOAOTIMja

-

&

107. Karapuna Pagomunh - CapagHuk y HacTaBu
brnoxemmnja

108. Mapwmja Aubeakosuh - CapagHuk y HacTaBu
Hexaacudukosana

109. Mwnaena Muanuuh - CapagHuK y HacTaBI



